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   Förord 

  Denna Handledning för internationell beskattning beskriver vad 
som gäller på utlandsområdet för taxeringsåret 2005. Även vissa 
särskilt angivna nyheter som gäller från inkomståret 2005 presen-
teras. 

I internationella förhållanden kan det vara nödvändigt att ha 
kännedom om innehållet i utländska rättsordningar för att kunna 
bedöma hur detta påverkar beskattningen i Sverige. Termer och 
uttryck som används i IL omfattar numera också uttryckligen 
motsvarande utländska företeelser om det inte anges eller framgår 
av sammanhanget att bara svenska företeelser avses.  

Handledningen tar upp grundläggande och vanligen återkomman-
de utlandsfrågor, men också problemområden där rättspraxis sak-
nas eller är sparsam. Det är verkets ambition att så långt det är 
möjligt ta ställning även i oklara rättsfrågor och att redovisa vad 
ställningstagandet grundar sig på. Detta görs t.ex. i Skatteverkets 
skrivelser som finns omnämnda i handledningen.  

Handledningen är främst avsedd för skattemyndigheternas be-
skattnings- och utbildningsverksamhet. I dessa verksamheter är 
skatte- och taxeringsförfattningarna ett nödvändigt arbetsredskap. 
Av den anledningen återges lagtexten endast undantagsvis när det 
har bedömts vara till fördel för framställningen. Detta gäller även 
skatteavtalen. 

Eftersom rättsläget ständigt förändras genom lagändringar, nya 
skatteavtal och domstolsavgöranden är det viktigt att hålla sig 
informerad om utvecklingen på området. Fortlöpande informa-
tion om nyheter inom skatteområdet publiceras bl.a. i Skatte-
nyheter och på Skatteverkets hemsida på Internet, www.skatte-
verket.se. 

 

Solna i mars 2005 
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